
Отчет
о привлечении и расходовании внебюджетных средств, 

поступивших в МАДОУ Детский сад № 235 Советского района г. Казани
в 2025 году

Наименование показателей
Остаток внебюджетных средств на 01.01.2025 года 
Всего получено внебюджетных средств в 2025 году, 

в том числе:
От юридических лиц (аренда)
От физических лиц (питание сотрудников) 
От оказания платных услуг
Иные источники доходов (благотворительность) 
Макулатура/металлолом
Расходы внебюджетных средств в 2025году! и з м п ^

- заработная плата с начислениями
- прочие выплаты (суточные)
- услуги связи
- транспортные услуги
- коммунальные услуги
- содержание имущества
- прочие услуги (работы)
- приобретение основных средств
- приобретение материальных запасов.
- V 1 vilii V  ̂- j------------------------------------------------------------------

в т.ч. приобретение дезинфицирующих, моющих средств^
- прочие расходы (госпошлина, штрафы)
Остаток средств на 01.01«2026года____

Сумма, руб. 
302 134,53
600089,26

83 102,72
137 887,20
379 099,34

535 631,80
277 622,73

183 224,40 
46 000,00

23 784,67

5 000,00 
366591,99


