

**Отчет**  
**о привлечении и расходовании внебюджетных средств,**  
**поступивших в МАДОУ Детский сад № 235 Советского района г. Казани**  
**в 2025 году**

Наименование показателей	Сумма, руб.
<b>Остаток внебюджетных средств на 01.01.2025 года</b>	<b>302 134,53</b>
<b>Всего получено внебюджетных средств в 2025 году,</b> <b>в том числе:</b>	<b>600089,26</b>
От юридических лиц (аренда)	83 102,72
От физических лиц (питание сотрудников)	137 887,20
От оказания платных услуг	379 099,34
Иные источники доходов (благотворительность)	
Макулатура/металлолом	
<b>Расходы внебюджетных средств в 2025 году, из них:</b>	<b>535 631,80</b>
- заработная плата с начислениями	277 622,73
- прочие выплаты (суточные)	
- услуги связи	
- транспортные услуги	
- коммунальные услуги	23 784,67
- содержание имущества	
- прочие услуги (работы)	183 224,40
- приобретение основных средств	46 000,00
- приобретение материальных запасов:	
в т.ч. приобретение дезинфицирующих, моющих средств	
- прочие расходы (госпошлина, штрафы)	5 000,00
<b>Остаток средств на 01.01.2026 года</b>	<b>366 591,99</b>



Заведующий

*[Handwritten signature]*

М.А.Колесникова